



30/06/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

## קבלת ערר על החלטת פקיד רישוי כלי ירייה והחזרת נשק ללקוח שנחשד בפדופיליה

לקוח המשרד, איש שב"כ לשעבר, נחשד בעבירות מין בקטינים ונשקו נלקח ממנו על-ידי פקיד רישוי כלי ירייה ובהמלצת המשטרה. ערר שהוגש על ידי משרדנו על החלטת פקיד רישוי כלי ירייה התקבל ונשקו הוחזר לו לאחר שהמשטרה בחנה את עמדתה בשנית וניקתה את שמו בפרשה שנוהלה נגדו.

לקוח המשרד, לוחם מבצעים בשירות הביטחון הכללי (שב"כ) לשעבר, החזיק ברישיון לשאת כלי ירייה משך יותר מ-10 שנים.

בעקבות תלונה שהוגשה נגדו בחשד לעבירות פדופיליה נלקח ממנו הנשק על ידי פקיד רישוי כלי ירייה וזאת בהמלצת המשטרה.

סעיף 12 לחוק כלי היריה מאפשר לאדם שנפגע מן ההחלטה לשלול לו את רישיון הנשק, להגיש ערר על החלטת פקיד רישוי כלי ירייה בתוך 45 ימים מיום קבלת ההודעה על ביטול רישיון הנשק. במקרה של סירוב ניתן להגיש עתירה מנהלית לבית המשפט המחוזי אשר עשוי להתערב בהחלטת פקיד רישוי כלי ירייה במידה ומצא אותה לא סבירה.

צוות עורכי הדין של משרדנו אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים להוכחת הפגם שנפל בהחלטת פקיד רישוי כלי ירייה, בשים דגש על מכלול הראיות בתיק המשטרתי ונסיבותיו האישיות המיוחדות של הלקוח, והגיש ערר על החלטת פקיד רישוי כלי ירייה לבטל את רישיון הנשק.

בעקבות הגשת הערר, משטרת ישראל חזרה ובחנה את עמדתה ביחס ללקוח והסירה את התנגדותה לאפשר לו להמשיך ולשאת נשק.

לאחר הליך בירור מורכב, המשרד לביטחון פנים החליט לקבל את טענות משרדנו ולהשיב ללקוח את רישיון הנשק וכלי היריה.

**להלן העתק החלטת הממונה בערר שהוגש בעניינו של הלקוח בפני האגף לרישוי כלי ירייה במשרד לביטחון פנים. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים הושמטו:**

קבלת ערר על החלטת פקיד רישוי כלי ירייה והחזרת נשק

אישור להחזרת כלי ירייה מופקד

**עורך דין מומחה לעתירות מנהליות להשבת רישיון נשק**

משרדנו הוא אחד ממשרדי עורכי דין הפליליים הבולטים בישראל בתחום רישוי נשק וכלי ירייה. למשרד ניסיון רב



30/06/2024

077-5006206

052-6885006

והצלחות בעררים בפני הממונה על פקיד רישוי כלי ירייה וכן בעתירות מנהליות כנגד החלטות הממונה.

העקרונות המנחים את אופן הטיפול בכל אחד מתיקי המשרד הם לחימה עיקשת לשמירה והגנה על הזכויות והאינטרסים של המטופל, חשיבה פורצת דרך, ומאמץ מתמיד לספק את צרכיו המיוחדים של כל מטופל.

במידה והחרימו לך את הנשק או מונעים ממך את חידוש הרישיון פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בנושא רישוי כלי ירייה בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.